CASUS XXXV.

De Confessione, & Communionem muti simul, & surdi à nativitate.

Judas mutus, & surdus à nativitate adultior factus tempore Paschali post tunctionem pectoris, & aliquot suspiria coram ostenso Crucifixo edita, fuit à suo Parocho absolutus, & ad S. Communionem admittus per complures annos. Postquam autem Parochus ex aliorum relatione certò intellexit, Judam contrahere consuetudinem de die, & de nocte furandi ex alienis hortis, & agris, curavit, ut ejus domestici illum jam 40. annos natum à furtis per minas, aliâque signa eidem magis nota deterrerent, sed cum nulla appareant signa emendationis, hocque notum sit Parochianis, Parochus à tempore jam trium annorum Judæ, licet coram aliis sæpius suo modo instanti, & petenti, absolutionem tamen negat, & communionem.

- Q. 1. An Parochus benè fecerit prima illa vice Judam surdum simul, & mutum absolvendo, eumque ad S. Communionem admittendo?

Q. 2.

Casuum, & Questionum in eis contentarum.

- Q. 2. An benè postea ei negaverit absolutionem, & S. Communionem ob contractam eam furandi consuetudinem, sitque tale medium ulterius continuandum?
- Q. 3. An Judas surdus simul, & mutus à nativitate contrahere potuisset matrimonium?

CASUS XXXVI.

De jurisdictione, & Casibus reservatis.

- Q. 1. An peregrini, & advenæ habentes casum reservatum in sua Diocesi, & transeuntes ad aliam Diocesim, ubi non est reservatus, absolvi possint à quovis approbato Confessario?
- Q. 2. An iidem ab eo absolvi possint, si peccatum sit solum reservatum in Diocesi Confessarii, non verò in Diocesi poenitentis?
- Q. 3. An peccare dicendus sit simpliciter Sacerdos absolvens cum jurisdictione dubia, vel ex ratione probabili?

CASUS XXXVII.

De potestate delegata, alteri concessa ad se absolvendum, deque potestate secum ipso dispensandi &c.

- Q. 1. An Episcopus, vel Abbas possit secum ipso dispensare in jejuniis, votis, & iis, in quibus potest cum suis subditis?
- Q. 2. An Episcopus rectè deleet suo Confessario suam potestatem ad se à casu reservato absolvendum?
- Q. 3. An potestas alicui delegata ad Confessiones audiendas mortuo delegante expiret?

CASUS XXXVIII.

De pœnitentia à Confessario pœnitenti imponenda, & à pœnitente acceptanda.

Titius helluo jejunare non asuetus pro pœnitentia à Confessario accipit, ut per dies aliquot Sabbatinos jejuret, & à sacra mensa eo die abstineat, sed post octiduum confiteatur, & communicet.

- Q. 1. An Confessarius benè, & absque violatione sigilli potuerit pro pœnitentia ea jejunia imponere?
- Q. 2. An possit à Confessario pro pœnitentia imponi, ut pœnitens abstineat à S. Communionem?
- Q. 3. An justam pœnitentiam à Confessario impositam possit pœnitens reculare, aut dissimulare se illam acceptare, animo tamen non explendi, eò quòd velit in Purgatorio expiare pœnam peccatis debitam, vel eò quòd sciat se posse lucrari Indulgentiam plenariam? Item an pœnitenti liberum sit inchoatam Confessionem abrumpere, & sententiam hujus Sacerdotis declinare, alium adeundo?
- Q. 4. Qualem, & quantam pœnitentiam Confessarius imponere debeat, & an hæc solùm per modum consilii, aut sub conditione imponi possit?